presentavano con i loro Mariti intrepidamente à quelle difese, hauendo innanzi  
loro il gran Maestro in persona armato con una picha in mano. Erano già molti  
Turchi nel combattere montati alla Corina, et alla posta del Buoninsegna, ed el  
MALDONATO, ma furono rovesciati à bona morte e feriti.

Pietro Messia nel libro della selua di Varia Lettione, parte quinta à fogli  
422. pagina . linea 24. Dice che la Villa d'Anzerma, la quale fu  
chiamata prima Santa Anna de Cavalieri, fu edificata da LORENZO D'AL  
INDIE. DANA, et il Capitano Giorgio Robledo la fece habitare.

Il stesso medesimo Autore a fogli 425. Linea 16. pagina . Dice che  
la Villa di Pastos fu edificata nella Valle d'Atis. Da lo stesso LORENZO  
D'ALDANA. negli Anni 1539. et fu così detta da tanti Popoli che habitano  
per quelle Contrade (percio che Pastos, nella lor lingua significa popolazione.  
segno di gran buon soldato, il ricercar luoghi strani, e climi così lontani  
come che sono l'Indie, quasi fuor di questo mondo, ouer tornar non ti puoi  
più, et quando che l'huomo vuole.

4<sup>to</sup> filio 1526

*[Signature]*

FRANCISCUS MEDICES, Princeps Hetrurie Regens

*[Large initial]* Hæc serie literarum recognoscimus, et notum facimus universis  
quod cum nihil unquam nobis antiquius fuerit, nihil magis  
Familie nostre proprium, quàm acceptorum obsequiorum nullo tempore  
oblivisci, et gratias cuique benemerenti propensius referre. Ant  
de Aldana nobilem Hispanum clarumque Virum, qui res nostras  
Domi ac militie, et precipue in servanda fideliterque custodienda  
Arce Montis S<sup>ti</sup> Miniatis peres Civitatem nostram Florentinam summe  
cum laude, atque eximia virtute confecit dum vitam duxit  
singulari benevolentia prosecuti sumus, Hunc autem ipsius  
vita functi merito, atque obsequia recolentes Ferdinando, et  
Cosmo de Aldana eiusdem Antonij filijs legitimis et naturalibus  
quoad vixerint annuam pensionem, seu prestationem scutorum  
trecentorum auri m<sup>te</sup> p<sup>er</sup> generalem Ararij nostri questorem seu  
Depositarium in singulos cuiusque eorum vite annos, itaque alter  
alteri vita functo succedat, solvendam motu proprio ex certa  
scientia, et de potestate nostre plenitudine concedimus, decernimus,  
atque iubemus que quidem summa, atque annua prestatio ad pre-  
fatos Ferdinandum et Cosmum pro equali portione pertineat, et  
altero defuncto alter supervivens integram consequatur, heredes  
autem ipsorum ne sequatur. Sit tamen officij et dilectionis nostre  
erga ipsorum genitorem certissimum argumentum, quod ipsos  
vel maxime liberos, ceterosque ad promerenda beneficia nostra